Ханты-Мансийский  автономный округ - Югра

Нижневартовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.05.2015 г.
 №  32
п. Аган
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган № 97 от 17.12.2013 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом на территории сельского поселения Аган на 2014−2017 годы»
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании постановлений администрации сельского поселения Аган от 02.12.2013 № 86 «О муниципальных программах сельского поселения Аган»:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Аган  от 17.12.2013 № 97 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом на территории сельского поселения Аган на 2014−2017 годы»:
1.1  Пункты 3, 4 постановления изложить в новой редакции:

«3. Определить общий объем финансирования муниципальной программы ««Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом на территории сельского поселения Аган на 2014-2017годы»» за счет всех источников финансирования на 2014–2017 годы в сумме 1 819,7 тыс. руб.

4. МКУ «УОДОМС с.п. Аган» включить муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом на территории сельского поселения Аган на 2014-2017годы» в перечень муниципальных программ поселения на 2014–2017годы, подлежащих финансированию, с предельным объемом ассигнований в бюджете поселения:

бюджета поселения:

2014  год – 198,2 тыс. руб.,
2015  год – 355,3 тыс. руб.,

2016 год – 526,9 тыс. руб.,

2017 год – 548,9 тыс. руб.

бюджета автономного округа:

2014  год – 190,4 тыс. руб.,
2015 год – 0,0 тыс. руб.,
2016 год –0,0 тыс. руб.
2017 год – 0,0 тыс.руб.

1.2. В приложении 1 к постановлению раздел «Финансовое обеспечение муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы, изложить в новой редакции:
	Финансовое обеспечение муниципальной программы
	общий объем финансирования мероприятий программы составляет 1819,7 тыс. руб., в том числе: за счет средств

бюджета поселения:
2014  год – 198,2 тыс. руб.,

2015  год – 355,3 тыс. руб.,

2016 год –526,9 тыс. руб.,

2017 год – 548,9 тыс. руб.
бюджета автономного округа:

2014  год –190,4 тыс. руб.,
2015 год – 0,0 тыс. руб.,
2016 год –0,0 тыс. руб.,

2017 год – 0,0 тыс. руб.

.

1.3 Приложение 2 к муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом на территории сельского поселения Аган на 2014-2017годы»  изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

3. Ведущему специалисту администрации сельского поселения Аган (Г.Н. Покась) опубликовать постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Аган.
4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на директора муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Аган» Павлову Н.П.

Глава поселения
С.А.Калиновский
Приложение  к постановлению

администрации  сельского

поселения Аган

от  19.05.2015 № 32
Приложение 2 к муниципальной

программе «Управление муниципальным имуществом на территории сельского поселения Аган на 2014−2017 годы»

Перечень программных мероприятий муниципальной программы

«Управление муниципальным имуществом на территории сельского поселения Аган на 2014−2017 годы»

	№ п/п

	Мероприятия муниципальной программы
	Ответственный

исполнитель

/соисполнитель

	Источники

финансирования

	Финансовые затраты на реализацию (тыс. руб.)

	всего
	в том числе

	2014
	2015
	2016
	2017

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	7
	8

	Цель:  Повышение эффективности использования и обеспечение сохранности объектов на территории сельского поселения Аган

	Задача 1:    обеспечение правомерного функционирования, использования и содержания муниципального имущества

	1.1
	изготовление технической документации на поселковые автомобильные дороги общего пользования
	муниципальное казенное учреждение «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Аган»
	всего
	157,0
	157,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет поселений
	157,0
	157,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2
	изготовление технической документации на объекты недвижимого имущества
	муниципальное казенное учреждение «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Аган»
	всего
	218,0
	20,0
	20,0
	89,0
	89,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет поселений
	218
	20,0
	20,0
	89,0
	89,0

	иные внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3
	Оплата взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, помещениях находящихся в собственности администрации сельского поселения Аган
	муниципальное казенное учреждение «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Аган»
	Всего
	1126,3
	0,00
	260,1
	422,5
	443,7

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет поселений
	1126,3
	0,00
	260,1
	422,5
	443,7

	Задача 2:     компенсация ущерба от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в отношении муниципального имущества сельского поселения Аган

	2.1
	создание с использованием механизма страхования системы компенсации ущерба от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в отношении муниципального имущества сельского поселения Аган
	муниципальное казенное учреждение «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Аган»
	всего
	318,4
	211,6
	75,2
	15,4
	16,2

	бюджет автономного округа
	190,4
	190,4
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет поселений
	128,0
	21,2
	75,2
	15,4
	16,2

	иные внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего по муниципальной  программе
	всего
	1819,7
	388,6
	355,3
	526,9
	548,9

	бюджет автономного округа
	190,4
	190,4
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет поселений
	1629,3
	198,2
	355,3
	526,9
	548,9

	иные внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0